2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2021 № 961-п
[bookmark: _GoBack]

О внесении дополнений в постановление администрации Копейского городского округа             от 18.12.2020 № 2891-п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 к постановлению администрации Копейского городского округа от 18.12.2020 № 2891-п «Об утверждении перечней муниципальных услуг и государственных услуг, переданных органами исполнительной власти Челябинской области для исполнения органами местного самоуправления, предоставление которых организуется в Многофункциональном центре по предоставлению государственных и муниципальных услуг на территории Копейского городского округа» дополнить пунктами 34-39 следующего содержания:
«34. Предварительное согласование предоставления земельного участка.
35.  Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель.
36.  Предоставление недвижимого имущества, находящегося в государственной и (или) муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность.
37.  Принятие решения о подготовке документации по планировке территории и утверждение документации по планировке территории.
38.  Признание молодой семьи нуждающейся в жилом помещении в целях участия в муниципальной программе «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий».
39.  Предоставление жилого помещения по договору коммерческого найма.»
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Самарина К.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Копейского городского округа		                              А.М. Фалейчик